Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
alternador
para cambio
de polea y
valeros
Carga de gas
de aire
acondicionado
Una polea de
alternador
Un porta
carbones
Un Valero
tensor

$3,255.17 $3,255.17

Subtotal: $3,255.17

IVA (16%) $520.83

Total: $3,776.00

TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5b3424e1-3441-4040-95f3-d40b3f50f4b3|2022-03-
15T16:02:3